Trung tâm Đào tạo Kinh tế - Tài chính - Ngân hàng                                Kết nối thực tiển, Phát triển tương lai

   39 Hàm Nghi, Quận 1, TP.HCM              (028) 38 216096             0814 332218              fbc@buh.edu.vn         1

TRƯỜNG ĐH. NGÂN HÀNG TP.HCM

TRUNG TÂM ĐÀO TẠO

KINH TẾ - TÀI CHÍNH - NGÂN HÀNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1945/TB-KTTCNH Tp. Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 08 năm 2019

THÔNG BÁO

V/v mở lớp ôn thi tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sỹ đợt 2 năm 2019

Trường Đại học Ngân hàng TP. Hồ Chí Minh tổ chức lớp ôn tập các môn thi tuyển sinh đào tạo

trình độ thạc sỹ đợt 2 năm 2019 như sau:

1. Mục tiêu và đối tượng tham dự: nhằm hệ thống hóa các kiến thức chuyên môn các môn thi,

tuyển sinh trình độ thạc sỹ đợt 2 năm 2019 cho các thí sinh trước kỳ thi (dự kiến 15/9/2019). Lớp ôn thi

dành cho tất cả các thí sinh có đủ điều kiện dự tuyển vào các chuyên ngành cụ thể sau:

Stt Môn thi Thời gian ôn thi

1. Lý thuyết Tài chính - Tiền tệ (LTTC)
Sáng, chiều 17-18/8/2019

(sáng 7g30-11g30; chiều 13g00-17g00)

2. Toán kinh tế (TKT)
Sáng, chiều 24-25/8/2019

(sáng 7g30-11g30; chiều 13g00-17g00)

2. Học phí ôn thi: 2.000.000 đồng/1 môn/thí sinh. (Giảm 50% cho thí sinh cũ)

Đóng phí trực tiếp bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản với thông tin sau:

 Tên tài khoản: Trường Đại học Ngân hàng Thành phố Hồ Chí Minh

 Số tài khoản: 112 000 004 213 tại Vietinbank – Chi nhánh TP. Hồ Chí Minh

 Nội dung: Họ và tên + Số điện thoại + Lớp/Môn đăng ký

 Sau khi chuyển khoản: Vui lòng gửi thông tin cá nhân và thông tin chuyển khoản vào Zalo:

0966 368 963 hoặc email yenntm@buh.edu.vn.

3. Địa điểm ôn thi: Trường Đại học Ngân hàng TP. Hồ Chí Minh (36 Tôn Thất Đạm/39 Hàm Nghi

– Phường Nguyễn Thái Bình – Quận 1 – TP. Hồ Chí Minh).

4. Đăng ký ghi danh từ ngày ra thông báo đến hết ngày 12/8/2019 tại:

Trung tâm Đào tạo Kinh tế - Tài chính - Ngân hàng

Địa chỉ: tầng sảnh 39 Hàm Nghi, Q.1 hoặc 56 Hoàng Diệu 2, Q. Thủ Đức, TP. HCM;

Điện thoại: (028) 38 216 096; 38 962 082; 0966 368 963 (Cô Yên);

Thời gian làm việc: buổi sáng 7g30-11g30, buổi chiều 13g00 -17g00 từ thứ Hai đến thứ Sáu.

Nơi nhận:

- Thí sinh;

- Lưu VP, Khoa SĐH, KTTCNH

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

NGUYỄN VĂN NHẬT

mailto:hnhtphcm@buh.edu.vn
mailto:yenntm@buh.edu.vn